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EA Aydınlatma -
Regent Level Serisi 

Level serisi Micro Downlight Teknolojisi ile
kamaşma problemini çözüyor. Tasarımı R. M.
Toffel'a ait olan Regent'in Level serisi, dünyada
MDT (Micro Downlight Techonology) teknolojisini
kullanan tek aydınlatma serisi olma özelliğine
sahip. 

Level serisi, bu teknolojik üstünlüğünün yanısıra
aynı zamanda son derece yalın ve zarif hatlara
sahip. Sarkıt, lambader ve aplik olarak bir ürün
ailesi oluşturan Level, kollarının her yöne
çevrilebilmesi ile tasarımlara esneklik katıyor. 

MDT-Micro Downlight Teknolojisi, direkt ve
endirekt aydınlatmada patentli bir ışık yönlendirme
sistemi. Difüzör yüzeyinde oluşturulan minik
kubbecikler mikro ölçekte minik downlightlar gibi
davranıyor. Yüzlerce kez kırılmaya uğrayan ışık,
kamaşmaya özelliğini yitiriyor ve kamaşma
kontrollü aydınlatmanın söz konusu olduğu
yerlerde bir devrim gerçekleştiriyor. 

MDT'nin kullanıldığı Regent firmasının Level
serisi, sadece 4 cm. İçerisinde, ışık kaynağı,
kablolama ve kontrol ünitesi ile birlikte kompakt bir
aydınlatma ürünü olarak kullanılıyor. Ofis
mekanlarına teknik ve mimari çözümler sunan
Level serisi, Milano'da Premio İntel Design
ödülünü almış. 
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Lambader
Tekli, ikili veya üç kollu olabilen lambader
serilerinin sabit veya oynar kafalı tipleri mevcut.
Sabit kafalı, tek armatürlü lambader tiplerinde
solak olanların da ihtiyaçlarına göre modeller
uyarlanmış. 

Oynar kollu lambaderler ile, 2, 3 veya 4 masalı
çalışma istasyonlarında ışığın yönlendirilmesi
sağlanarak istenilen aydınlatma değerlerine
ulaşılabiliyor. Yüksek güçte, kompakt floresan
ampuller kullanılarak ofis için gerekli aydınlık
seviyeleri sağlanabiliyor.

Sarkıt 
Lambader kullanmanın arzu edilmediği
durumlarda aynı ürünlerin sarkıt olan modelleri
kullanılabiliyor. Sarkıt ürünler ayrıca lineer
sistemler halinde de kullanılabiliyor. Bir çalışma
masasının üzerinde kullanılabileceği gibi, büyük
bir ofisin tüm aydınlatması lineer sarkıt sistem ile
homojen olarak sağlanabiliyor. Liner sarkıt
ürünlerde yeni nesil ince floresan ampuller
kullanılıyor. 

Aplik 
Genel aydınlatmanın sarkıt veya lambader
sistemleri ile çözülemediği mekanlarda veya genel
aydınlatmayı desteklemek söz konusu olduğunda,
Level serisinin aplik ürünleri kullanılabiliyor.
Uzunlukları 475mm ile 1.510mm. arasında
değişen aplikler ile farklı mekanlarda istenilen
aydınlatma tasarımı yapılabiliyor. 

Aplik tipleri hariç tüm Level ürünlerinde, hareket
sensörü ile kontrol edilebilen SensoSwitch sistemi
kullanılabiliyor. SensoDim kumandalı sistemler
ise, hareket sensörü ile birlikte ortamdaki ışığın
azalıp çoğalmasına bağlı olarak otomatik olarak
ışığın şiddetini ayarlayarak, Level serisinin tüm
lambader ve sarkıtlarında etkileyici bir konfor
sağlıyor. Ayrıca SensoDim sistemi %60'a varan
enerji tasarrufunu da beraberinde getiriyor. 

EA Aydınlatma'nın temsilciliğini yürüttüğü İsviçre
REGENT firması özellikle ofis, mağaza ve alış
veriş merkezlerinin aydınlatması konularında
oldukça iddialı.


